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خودروهای داخلی در روز گذشته افزایش 
بهای یک تا 10 میلیون تومانی را تجربه 

کردند.
شرکت راسا موتور خاورمیانه قیمت نهایی چهار 
مدل خودرو وارداتی سوزوکی و GAC را اعلام 
کرد. روابط عمومی شرکت راسا موتور خاورمیانه 
به صورت رسمی قیمت 4 محصول وارداتی نشان 
سوزوکی ژاپنی و جی ایِ سی )GAC( چین را 
اعلام کرد.این قیمت ها پس از تایید سازمان حمایت 
و محاسبه هزینه های جاری مالیات، عوارض، بیمه، 
اسقاط خودرو فرسوده و… به مشتریان اعلام 
می شود. براساس اطلاعیه جدید این شرکت، قیمت 
نهایی سوزوکی بالنو به همراه قیمت نهایی 3محصول 
جی ای سی با نام های GS3 امزوم، امپو و امکو 

مشخص شده است.
قیمت این 4 محصول بالای یک میلیارد و 
500میلیون تومان اعلام شده است؛ به گونه ای که 
سوزوکی بالنو یک میلیارد و 505 میلیون تومان، جی ای 
سی GS3 امزوم یک میلیارد و 870میلیون تومان، 
جی ای سی امپو 2 میلیارد و 50میلیون تومان و 
جی ای سی امکو 2 میلیارد و 250میلیون تومان اعلام 

قیمت شدند.
خودروسازی سایپا نیز به عنوان واردکننده 
محصولات برند چانگان از برنامه خود برای عرضه 
گسترده محصولات این برند چینی در سامانه یکپارچه 
فروش خودرو خبر داد. آن طور که خودروسازی سایپا 
به عنوان شرکت واردکننده محصولات برند چانگان 
اعلام کرده، این شرکت قصد دارد چهار هزار دستگاه 
چانگان CS 55 پلاس را به همراه دو هزار دستگاه 

چانگان CS 35 پلاس، از مسیر سامانه یکپارچه 
فروش خودرو در اختیار مشتریان قرار دهد.

همچنین روز گذشته مهدی ضیغمی، رئیس سازمان 
توسعه تجارت در نشست مدیران ستادی و اجرایی 
گمرک ایران، با اشاره به پنج سال ممنوعیت واردات 
خودرو گفت: »تعامل سازنده با دستگاه های مختلف 
صورت گرفته و در روزهای آتی به حدی خودرو وارد 
خواهد شد که در فضای انبار برای نگهداری این تعداد 

جهت ترخیص از گمرک مشکل خواهیم داشت.«
معاون وزیر صمت گفت: »در دو سال اخیر 24 هزار 
کشنده از گمرک ترخیص شده که نقش سازنده ای 

در توسعه ناوگان حمل ونقل کشور داشته است.«
از طرفی باید گفت قیمت خودرو در هفته های اخیر 
تحت تاثیر رشد بهای ارز، افزایش چشمگیری داشت 
و البته با کاهش نرخ ارز هم کمی عقب نشینی کرد؛ 
اما همچنان نوسانات بازار ارز بیشترین عامل اثرگذار 
بر قیمت خودرو است. اما آیا راهی برای مصون سازی 
صنعت و بازار خودرو در برابر نوسانات ارزی و 
اقتصادی وجود دارد؟ از سال 97 که دومین دور از 
تحریم صنعت خودرو کلید خورد، شاهد آغاز نوسانات 
شدید نرخ ارز بودیم و به دفعات این جریان رقم خورده 
و واردات قطعات و مواداولیه مورد نیاز تولید، محصول 

نهایی را متاثر کرده است.
درعین حال این روزها کلاهبرداری شرکتی با 
پیش فروش گوشی تلفن همراه به یکی از تیترهای 
اصلی رسانه های کشور بدل شده است. این 
کلاهبرداری درحالی رخ داده که این دست اتفاقات 
در حوزه خودرو مسبوق به سابقه بوده و حتی پس از 
دور دوم تحریم ها همراه با ابلاغ مقررات خلق الساعه 

و ایجاد محدودیت در عرضه محصولات داخلی و 
وارداتی، بحران هایی از این شکل در بازار خودرو 
تشدید شده است.این دست سیاست ها در مورد 
واردات خودرو به خودی خود سبب شده است این 
روزها آگهی های خرید و فروش کد ملی برای واردات 

خودرو در تمام پلت فرم ها به چشم بخورد.
بر این اساس افراد تصور می کنند واردات خودرو با 
محدودیت های قانونی بسیاری مواجه است و از طرف 
دیگر اختلاف قیمت بسیاری بین بهای اعلام شده در 
سامانه یکپارچه و بازار آزاد این مدل خودروها وجود 
دارد که سود زیادی را نصیب خریداران این خودروها 
می کند.بنابراین به نظرشان منطقی می آید که فردی 
برای گرفتن کد ملی آن ها برای خرید خودروهای 
وارداتی 250 یا 300 میلیون تومان هزینه کند؛ 
غافل از این که این موضوع غیرقانونی است و اگر 

کلاهبردارانی هم پشت این موضوع باشند، می توانند 
با اطلاعات هویتی افراد و وکالت نامه ای که از آن ها 
می گیرند، ده ها برابر پولی که به آن ها پرداخته اند، برای 

اجاره دهندگان کد ملی تعهد مالی ایجاد کنند.
افزایش 10 میلیون تومانی تارا اتومات V4 ال ایکس

خودروهای داخلی در روز گذشته افزایش بهای یک 
تا 10 میلیون تومانی را تجربه کردند. جایی که تارا 
اتومات V4 ال ایکس )1402( با 10 میلیون تومان 
افزایش یک میلیارد و 125 میلیون تومان، دنا 
پلاس اتومات )1402( با 5 میلیون تومان افزایش 
915میلیون تومان، پژو 207 پانوراما اتومات ارتقایافته 
)1402( با 5 میلیون تومان افزایش 899 میلیون تومان، 
شاهین )با ترمز جدید( )1402( با 4 میلیون تومان 
افزایش 692 میلیون تومان، پژو 207 تیپ 5 )1402( 
با 4 میلیون تومان افزایش 637 میلیون تومان و رانا 

پلاس ارتقا یافته )1402( با 3 میلیون تومان افزایش 
573 میلیون تومان اعلام قیمت شدند.

همچنین درمیان خودروهای چینی شاهد افزایش 
قیمت 2 تا 15 میلیون تومانی بودیم. جایی که فونیکس 
تیگو 7 پرو پریمیوم )1402( با 15میلیون تومان 
افزایش یک میلیارد و 815میلیون تومان، فونیکس 
FX پریمیوم )1402( با 15 میلیون تومان 
افزایش 2 میلیارد و 55 میلیون تومان، فونیکس 
آریزو 6 پرو )1402( با 10 میلیون تومان افزایش 
یک میلیارد و 495 میلیون تومان، دیگنیتی پرستیژ 
)1402( با 10میلیون تومان افزایش 2 میلیارد و 
360 میلیون تومان، هایما S7 پلاس )1402( با 
5میلیون تومان افزایش 560 میلیون تومان و جک 
S3 )1402( با 2 میلیون تومان افزایش یک میلیارد 

و 187میلیون تومان خریدوفروش شدند.
همچنین در گروه خودروهای خارجی پریمیوم 
شاهد افزایش قیمت 50 میلیون تومانی بودیم. 
جایی که ارزش هیوندای آزرا با 50 میلیون تومان 
افزایش به 6 میلیارد و 950 میلیون تومان، هیوندای 
سوناتا هیبرید )GLS( با 50 میلیون تومان 
افزایش به 4 میلیارد و 850 میلیون تومان، رنو 
کولئوس با 50 میلیون تومان افزایش به 5 میلیارد و 
450میلیون تومان، رنو تلیسمان با 50 میلیون تومان 
افزایش به 4 میلیارد و 750 میلیون تومان و نیسان 
جوک پلاتینیوم با 50میلیون تومان افزایش به 

2میلیارد و 800میلیون تومان رسید.
از طرفی روز گذشته خودروهای خارجی لوکس 
تغییر بهای خاصی را تجربه نکرده و با ثبات قیمت 

به کار خود ادامه دادند.
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مجوز افزایش قیمت خودروهای بهمن موتور را وزارت صمت صادر کرد
گروه خودروسازی بهمن موتور اعلام کرد:  مجوز افزایش قیمت محصولات این 

خودروساز از سوی وزارت صمت صادر شد ه است.
گروه خودروسازی بهمن اعلام کرد که تابع قوانین و بخشنامه های وزارت صمت و نهادهای 
مربوطه عمل می کند و هیچ تغییر قیمتی بدون مجوز نبوده است.در این توضیحات  آمده است: 
مجوز منطقی سازی قیمت ها با توجه به افزایش هزینه های تمام شده تولید صادر شده است، از آخرین 
قیمت گذاری شورای رقابت، همه عوامل تولید افزایش قیمت داشته اند که بدیهی است این حقیقت 
بر قیمت تمام شده تولید خودرو اثرگذار خواهد بود، در ادامه روشن است این شرکت مانند گذشته تابع 
قوانین و مقررات بوده و بدون مجوز از وزارت صمت افزایشی قیمتی نخواهد داشت و شرکت بهمن موتور تنها مخاطب این مجوز نخواهد 
بود و مرجع صادر کننده  در این مجوز امکان انتشار آن را دارد.در ادامه توضیحات بهمن موتور اعلام شده است:  قیمت ارز تخصیصی که 
ارز آزاد در نظر گرفته حداقل 25 درصد افزایش داشته که این مهم به اضافه عدم صدور و تخصیص ارز از خرداد تا آذر سبب کاهش تولید 
شده که از این بابت شرکت های خودروساز با کاهش  تولید و افزایش هزینه های سربار متضرر شده اند. با وجود آنکه پیش از این شورای 
رقابت قیمت گذاری خودروهای داخلی را در بازار انحصاری انجام می داد، اما براساس مصوبه 543 شورای رقابت، مبنای تنظیم قیمت خودرو، 
براساس ضوابط قیمت گذاری مصوب هیات وزیران تعیین و تثبیت قیمت ها است که توسط سازمان حمایت محاسبه و به وزارت صمت 
اعلام می شود.وزارت صمت قیمت ها را  به خودروسازان ابلاغ می کند و این قیمت ها برای عرضه کننده خودرو لازم الاجرا است.در حالی 
که بهمن موتور اعلام می کند که مجوز افزایش قیمت محصولاتش را از وزارت صمت دریافت کرده است، اما سازمان حمایت و وزارت 
صمت هیچگونه اطلاع رسانی و روشنگری در خصوص دادن مجوز افزایش قیمت خودروهای مونتاژی انجام نداده اند.حتی بعد از اینکه 
متقاضیان خرید خودرو از بهمن موتور در روزهای اخیر مقابل وزارت صمت تجمع کردند و نسبت به افزایش قیمت خودروهای گروه بهمن 
معترض شدند، وزارت صمت هیچ  اطلاع رسانی مبنی بر اینکه مجوز افزایش قیمت برای این خودروساز یا سایر خودروسازان مونتاژی 
صادر شده است یا خیر، انجام نداد.با توجه به ادعای خودروساز مبنی بر اینکه دارای مجوز از وزارت صمت برای افزایش قیمت خودرو است، 
ضروری است وزارت صمت و سازمان حمایت که مرجع اعلام قیمت خودرو هستند، شفاف سازی لازم را در این باره هر چه سریع تر انجام 

دهند،  تا متقاضیان خرید خودرو در سال مهار تورم، حداقل تکلیف خود را بدانند و دچار سرگردانی نشوند.

پیکان نیوفیس در راه بازار خودرو
حدود 40 سال پیش مردم ایران شاهد پیشنهادی برای خودروی پیکان بودند 
تا این اتومبیل محبوب زرهی شود، پیشنهادی که البته به مرحله اجرا نرسید و در 

همان نقطه متوقف شد.
جایگاه پیکان برای مردم ایران با تمام خودروهایی که خیابان های کشور را در تمامی این سال ها گز 
کرده اند، متفاوت است. خودرویی که آنقدر در دل مردم جا باز کرده بود که هر کس بنابر سلیقه اش آن 
را به شکل و شمایل خاصی در می آورد. مانند حدود 40 سال پیش که خبری درباره زرهی کردن پیکان 
در روزنامه اطلاعات منتشر شد. طرحی که البته چندان هم مورد اقبال قرار نگرفت. این روزنامه در تاریخ 
یکشنبه 28 بهمن 1363 در مطلبی در این باره نوشت: »به دنبال درخواست تنی چند از شخصیت ها، موضوع زرهی نمودن اتومبیل پیکان در 
جلسه شورای معاونین وزارت صنایع سنگین مطرح شد و مقرر شد تا کارشناسان گروه خودرو در سازمان گسترش، بررسی های لازم را انجام 
داده و نتیجه را متعاقبا اعلام نمایند.«اطلاعات همچنین آورده است: »نشریه خبری وزارت صنایع سنگین ضمن اعلام این خبر، گزارش کامل 
جلسات شورای معاونین وزارت صنایع سنگین که بالاترین نهاد مشورتی و تصمیم گیری این وزارتخانه است و با شرکت وزیر، قائم مقام، 

معاونین و مشاورین وزارت صنایع سنگین تشکیل می شود را منتشر کرد.«
در بخش دیگر این مطلب، آمده است: »بر طبق این گزارش، شورای معاونین وزارت صنایع سنگین در طی چهار جلسه در دی ماه سال 
جاری، ضمن بررسی مسئله زرهی نبودن اتومبیل سواری پیکان، درباره خدماتی که باید به دارندگان موافقت اصولی داده شود، ریشه کن 
کردن بی سوادی در واحدهای تحت پوشش، تبدیل اتومبیل های شورلت و پاژرو که در اختیار معاونت هاست به اتومبیل پیکان و تعیین 
هیات کارشناسان متعهد جهت اجرای اصل 49 قانون اساسی در محدوده وزارت صنایع سنگین، در مورد برخی از مسایل اجرایی و رفاهی آن 

وزارتخانه نیز تصمیماتی اتخاذ کرد.«

خودرو جایگزین انتخاب کنید
پیشنهاد ایران خودرو به مشتریان پژو پارس:  مدیر عملیات فروش ایران خودرو از پیشنهاد این شرکت 

به متقاضیان پارس برای جایگزینی این خودرو با سایر 
محصولات دارای استانداردهای 85 گانه، خبر داد و تاکید 
کرد که در راستای ایجاد شرایط مناسب پرداخت وجه 
خودرو برای متقاضیان، امکان پرداخت بخشی از وجه 

خودرو به صورت اقساطی فراهم است.
اواخر دی ماه بود که رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، ضمن تاکید بر 
اینکه قانون مربوط به استانداردهای اجباری در صنعت خودرو، قطعا اجرا 

می شود و تولیدکنندگان نیز بایستی خود را با قوانین استاندارد انطباق دهند، 
اعلام کرد که گروه صنعتی ایران خودرو تا نیمه اسفند ماه سال جاری 
برای خودروی پژو پارس مجوز تولید خواهد داشت و پس از آن برابر 

قانون عمل خواهد شد.
اما 9 بهمن ماه بود که مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو از رایزنی 
با سازمان ملی استاندارد مبنی بر تمدید و ادامه تولید پارس تا پایان سال 
جاری خبر داد و گفت: بر اساس توافق صورت گرفته با سازمان ملی 
استاندارد و در پی حمایت این سازمان، برنامه ایران خودرو این است که 
خودروی پژو پارس را تا پایان سال 1402 تولید کرده و تحویل دهیم؛ کمی 
تاخیر در تحویل این خودرو پیش آمده که از بابت آن از مشتریان پوزش 
می طلبیم، اما این اطمینان را نیز می دهیم که قطعا به تعهدات خود عمل 

خواهیم کرد و مشکلی از این بابت وجود نخواهد داشت.
وی ادامه داد: برای سال آینده نیز رایزنی ها در حال انجام است تا خودروی 
پارس همچنان تولید شود؛ اما چنانچه نتوانیم دیگر خودروی پارس را 
با استانداردهای فعلی، تولید کنیم، حتما خودروی جایگزین که به لحاظ 
استاندارد از خودروی پارس فعلی بهتر است را برای مشتریان در نظر 

خواهیم گرفت.
شایان ذکر است که البته حدود سه هفته پیش، برخی در فضای مجازی 
از دریافت مجوز تولید خودروی مذکور برای سال 1403 صحبت کرده اند؛  
موضوع را مورد پیگیری قرار داد و در نهایت منجر به کسب اطلاعات 
کامل از ابتدای طرح موضوع تا شفاف سازی صحبت های منوچهر منطقی 
)معاون صنایع حمل ونقل وزارت صمت( مبنی بر تایید، ادامه تولید این 

محصول در سال آینده شد.  
حال دیروز )دوشنبه(، کیوان پناهی- مدیر عملیات فروش ایران خودرو 
- اظهار کرد: با توجه به الزام اجرای استانداردهای 85گانه در خودروهای 
تولیدی و عدم توانایی پلتفرم محصول پارس در تطابق با استانداردها، به 
متقاضیان پیشنهاد شده تا این محصول را با دیگر خودروهای ایران خودرو 

که مطابق با استانداردهای85 است، جایگزین کنند.
طبق اعلام این گروه خودروسازی، وی خاطرنشان کرده است: گروه 
صنعتی ایران خودرو در راستای احترام به متقاضیان برای خرید خودرو، 
شرایط خرید سایر محصولات دارای استانداردهای 85گانه را برای 
متقاضیان پارس فراهم کرده است؛ پیشنهادهای ارائه شده شامل 

سورن و پژو 207 سقف شیشه ای از منظر کلاس ابعادی و مطلوبیت 
بازار نزدیک به پارس هستند؛ بر این اساس با حفظ حقوق مشتریان، 
ایران خودرو طی اولویت های سامانه یکپارچه متقاضیان فراخوان می کند 
 تا هر یک از مشتریان بر اساس زمان واریز وجه در نوبت تحویل خودرو 

قرار گیرند.
مدیر عملیات فروش ایران خودرو تصریح کرد: در راستای ایجاد شرایط 
مناسب پرداخت وجه خودرو برای متقاضیان، با وجودی که تمامی 
خودروهای ایران خودرو دارای تفاوت قابل توجهی با قیمت حاشیه بازار 
هستند، امکان پرداخت بخشی از وجه خودرو به صورت اقساطی را برای 

مشتریان فراهم کرده ایم.
گفتنی است که موضوع توقف تولید پژو پارس که از دی ماه امسال با 
طرح موضوع زیان دهی شرکت به سبب قیمت پایین آن و همچنین عدم 
رعایت الزامات استاندارهای 85گانه صورت گرفت؛ اما همچنان رایزنی ها از 
سوی وزارت صمت با معاون اول رئیس جمهور و رئیس سازمان استاندارد 
ادامه دارد تا تولید محصول پارس تا زمان ایفای تعهدات به مشتریان در 
سامانه یکپارچه ادامه داشته باشد و پس از آن هم تولید این خودرو با 
استانداردهای کامل انجام شود؛ اما در نهایت باید منتظر اظهارنظر قطعی 
مسئولان بود؛ البته که این پیشنهاد جایگزینی، احتمال اینکه خط تولید این 
خودرو در گروه صنعتی ایران خودرو آخرین ماه فعالیت خود را پیش رو دارد 

را قوت می بخشد.

 سود بازرگانی 
خودروهای هیبریدی صفر شد

 کادیلاک لیریک در ماه مارس 
به روز رسانی های خوبی دریافت می کند

شاسی بلند مقرون به صرفه جدید ریویان 
برای اولین بار چهره خود رانشان می دهد

با توجه به ابلاغیه جدید معاون 
اول رئیس جمهور، تعرفه واردات 
)بنزین-برق  هیبریدی  خودروهای 
یا دیزل-برق( با حجم موتور درون 
سوز 1500cc و کمتر به صفر رسید. 

این تعرفه سابقا 11 درصد بود.
مطابق بند )3( تصویب نامه شماره 
مورخ 1402/3/21   ـ 46099/ت61106ه

هیات وزیران، سود بازرگانی 29 ردیف تعرفه مربوط به انواع خودروی سواری، که به صورت 
متوسط حدود 30 درصد نسبت به سال 1401 افزایش یافته بود، کاهش یافت.    در راستای 
تامین نیاز داخل از طریق سیاستگذاری های تعرفه ای جهت توسعه استفاده از خودروهای 
با حجم پایین و همچنین ساماندهی تعرفه های انواع خودرو و قطعات منفصله و حمایت از 
تولید داخل در این حوزه، موضوع کاهش سود بازرگانی واردات انواع خودروی سواری با 
حجم موتور بین 1000 تا 1500 سی سی و کمتر، کشنده، وانت و موتورسیکلت، در جلسات 
مورخ 1402/6/29 و 1402/7/4 کمیته ماده یک آیین نامه اجرایی قانون مقررات صادرات و 
واردات مطرح و با عنایت به عدم تاثیر کاهش های موردنظر در درآمدهای کشور، با اصلاح 
آن موافقت شد.براساس این تصویب نامه، تعرفه واردات خودروهای بنزینی-هیبریدی و 
دیزلی-هیبریدی با حجم موتور 1500 سی سی و کمتر، از 11 درصد به صفر کاهش یافت.

جنرال موتورز گفت که دارندگان کادیلاک لیریک می توانند انتظار ارتقای 
خوبی برای خودروهایخود در ماه مارس داشته باشند. این یک خبر مثبت 

در طول عرضه غیرممکن پلتفرم الکتریکیجدید جنرال موتورز است.
بهروز رسانی نرم افزار چند پیشرفت اضافه می کند. شاید مهم تر از همه، سوپر کروز، 
سیستم رانندگیدر بزرگراه جنرال موتورز، پس از به روز رسانی به مداخلات کمتری از 
رانندگان نیازداشته باشد. پیشرفت های مشابهی برای ویژگی کنترل کروز تطبیقی لیریک 
صورت می گیرد که به طور خودکار خطوط را دنبال می کند و با ترافیک همگام می شود، 

البته تحتنظارت راننده.
نکته خوب در مورد خودروهای نرم افزاری سنگین امروزی این است که ارتقاء آنها با 
ویژگی های جدید و بهبود یافتهآسان تر از همیشه است. با این حال، جالب است که 
دارندگان لیریک برای دریافت این به روز رسانی آینده باید به یک فروشنده مراجعه کنند. آنها 

نمی توانند آن را فقط از طریق اینترنتدانلود کنند.
تبدیل جنرال موتورز به یک خودروساز کاملًا بدون آلایندگی تا این اواخر چندان هموار 
نبوده است. این شرکت برایافزایش تولید خودروهای برقی، که از فناوری جدید باتری اولتیوم 
خود، از جمله لیریک استفاده می کنند،تلاش کرد. اخیراً پس از گزارش هایی مبنی بر 
اشکالات نرم افزاری، فروش شورلت بلیزر الکتریکی را متوقف کردهاست و عرضه برخی 
از مدل های الکتریکی جدید را به تعویق انداخته است، زیرا تقاضای مصرف کنندگان کمتر 

از حد انتظار است.

ریویان R2 را در 7 مارس عرضه 
خواهد کرد، اولین شاسی بلند 
»مقرون به صرفه« خود. و امروز، 
این شرکت ویدیویی را منتشر کرد 
که اولین نگاه ما به مدل جدید را در 

اختیار ما قرار داد.
ما فقط می توانیم چهره آن را ببینیم و 
این فقط یک نگاه اجمالی است که پیش 

نمایش طرح نورپردازی را نشان می دهد، که شبیه سایر مدل های این شرکت به نظر 
می رسد.ریویان جزئیات کمی درمورد این خودروی الکتریکی ارائه کرده است. ما می دانیم 
که از R1Sکوچکتر و مقرون به صرفه تر خواهد بود. مدیرعامل شرکت ریویان پیشنهاد 
کرد که قیمتآن حدود 45 تا 50 هزار دلار است. این مبلغ آن را بالاتر از رقبایی مانند تسلا 

مدل Y، فورد موستانگ Mach-E، کیا EV6 و هیوندای آیونیک  5قرار می دهد.
تیزر فقط جلوی R2 را نشان می دهد، بنابراین ما فقط می توانیم تصور کنیم که چراغ های 
عقب چگونه به نظر می رسند، اما R1S و R1T هر دو دارای یک عنصر ساده با عرض 

کامل در پشت هستند.
جزئیات مربوط به پیشرانه،خروجی و برد هنوز محرمانه است. ما احتمالاً تیزرهای بیشتری 
از این شاسی بلند را در آستانه رونمایی در اوایل ماه آینده خواهیم دید، پس با ما همراه باشید.

 شماره :  105/1030/ت آ / وم /1402
آگهی مزایده عمومی  )نوبت دوم(

سازمان اتوبوسرانی اهواز در نظر دارد موضوع مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی به شرکتهای واجد شرایط  واگذار نماید. 

سپرده شرکت در مزایده)ریال(مبلغ اوليه )ریال(شرح مزایده

فروش ضایعات آهن، لاستيک کهنه و روغن سوخته 
سازمان اتوبوسرانی اهواز

99/000/000 ریال1/980/000/000 ریال

از شرکتهای واجد شرایط دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مزایده از روز سه شنبه مورخ 1402/11/24 لغایت روز سه شنبه مورخ  
1402/12/01 ساعت 19:00 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( www.setadiran.ir  مراجعه نمایند .

1- اسناد مزایده در قبال پرداخت مبلغ2/000/000 ریال به حساب بانک شهر به شماره 100409465 به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد ( تسلیم میگردد.

2- در شرایط مساوی، اولویت با پیمانکاران بومی می باشد.
3- مهلت قبول پیشنهادات و پاسخ به مزایده از آخرین روز مهلت دریافت اسناد به  مدت 10 روز در سامانه ستاد است و حداکثر مهلت 
ــاً آخرین مهلت  ــه همراه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد روز دوشنبه مورخ 1402/12/14 ساعت 14:00 می باشد. ضمن بارگذاری اسناد ب

تحویل پاکات فیزیکی تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 1402/12/14 می باشد .
)محل تحویل اسناد : امورقراردادهای سازمان اتوسراني اهواز مي باشد(.

4- لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت می بایست از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 
ــام در سایت  ــت ن ــی مراحل ثب ــت قبل ــدم عضوی ــران در صورت ع ــده گ ــه و مزای ــه آدرس www.setadiran.ir  صورت پذیرفت ــت )ستاد( ب دول

مذکور و دریافت گواهی امضا الکترونیکی )توکن( را جهت شرکت در مزایده محقق سازند .
5-پیشنهاد قیمت ها  در صورتی قابل بررسی می باشند که اسناد فیزیکی قبلًا در سامانه ستاد بارگذاری و مورد تایید باشند.

6- جلسه سایت ویزیت با حضور نمایندگان شرکتهای متقاضی ساعت 10 صبح روز  چهارشنبه مورخ 1402/12/09در سازمان اتوبوسرانی 
اهواز برگزار میگردد .

7- سازمان اتوبوسرانی اهواز در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار می باشد.
8- تاریخ برگزاری کمیسیون مزایده در ساعت 9:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1402/12/15 می باشد. 

9- مبلغ ضمانتنامه شرکت در مزایده می بایست به یکی ازدو طریق ذیل ارائه شود:
الف- فیش واریزی به مبلغ 99/000/000 ریال به حساب شماره 100408897 نزد بانک شهر شعبه کیانپارس بنام سازمان اتوبوسرانی اهواز

ب - بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی به نام سازمان اتوبوسرانی اهواز و بمدت سه ماه از تاریخ صدور ضمانت نامه و قابل تمدید تا یک دوره   سه ماهه.
ــده  ــه عه ــی سامانه ستاد ب ــن وجوه قانون ــا و همچنی ــه ه ــده در روزنام ــه کارشناسی رسمی دادگستری و انتشار آگهی مزای 10- پرداخت هزین

ــده می باشد . ــده مزای برن
11- به استناد بند 4 ماده 14 آیین نامه مالی سازمان میزان تضمین انجام تعهدات 10% مبلغ قرارداد می باشد.

ــی و معاملاتی  ــه قبول شروط و تکالیف سازمان مندرج در اساسنامه و آئین نامه مال ــه منزل 12- شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد قیمت ب
سازمان می باشد.

13- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج شده است.
شناسه : 1665601

نوبت اول :سه شنبه 1402.11.24
اداره کل ارتباطات وامور بين الملل شهرداري اهوازنوبت دوم:سه شنبه 1402.12.01

7740

بموجب ماده 12 قانون ثبت و ماده 59 آیین نامه قانون مذکور اشخاصی که نسبت به اماک مجهول المالک در سه ماهه سوم سال 1402 واقع 
در حوزه ثبتی اداره ثبت اسناد و اماک ناحیه یک اهواز درخواست ثبت اماک ذیل را نموده اند جهت اطاع عموم آگهی میگردد:

بخش 7  اهواز
ــه مساحت 1314/70 متر  ــاب ساختمان )گاراژ(  پاک ثبتی 833 فرعی از 905 اصلی واقع در بخش 7 اهواز ب 1- ششدانگ  عرصه و اعیان یک ب

مربع بنام حمید سعد پور فرزند جابر .
2- ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه پاک ثبتی 97 فرعی از 905 اصلی واقع در بخش 7 اهواز به مساحت 345/54 متر مربع فایز مشحوتی فرزند طعمه .

 لذا از کسانیکه نسبت به تقاضای ثبت پاک های فوق اعتراض دارند با توجه به ماده 16  قانون و 86 آیین نامه ثبت از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت نود روز اعتراض خود را مستقیماً به اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض مکلف است  ظرف 
ــل  ــت محل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواست اخذ و ب ــم و گواهی تقدی ــی تقدی ــات قضائ ــه مقام ــراض دادخواستی ب ــخ تسلیم اعت ــاه از تاری ــک م ــدت ی م
نمایند و چنانچه نسبت به اماک فوق بین متقاضی یا نماینده قانونی وی قبل از آگهی دعوی در دادگاه مطرح بوده بموجب ماده 17 قانون 
ــا حق وی ساقط نشود ضمنا حقوق  ــد ت ــه نمای ــر دعوی در مراجع صاحیتدار دریافت و ارائ ــود روز گواهی لازم مبنی ب ثبت بایستی در مدت ن
ارتفاقی در موقع تحدید حدود در صورت مجلس منظور می گردد. که  اگر معترضی باشد مطابق مقررات در مدت سی روز از تاریخ تنظیم 

صورت مجلس دادخواست اعتراض بدهد.
شناسه:1640440

)تاریخ انتشار نوبت اول :1402/11/01(
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز- بهزاد مردانی)تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/12/01(

آگهی نوبتی سه ماهه سوم سال 1402 
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

7082

شماره مجوز:-4276 1398 

شرکت ملي مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالاي مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي 
از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه  گران 
و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در 

صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تعداد 
مقدار واحدموضوع مناقصهقلم

كالا
شماره فراخوان در سامانه 

مبلغ تضمینستاد

43SULZER قطعات یدكی پمپNO4562002092288001727000ر650ر512ر1 ریال

سطح بازرسی مورد نیاز كالا 4 می باشد

لذا کلیه شرکت هایي که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالاي مورد درخواست می باشد می بایست ظرف مدت 14 روز از تاریخ درج آگهي فراخوان نوبت 
دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تکمیل »فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهاي شرکت ملي مناطق نفتخیز 
ــر نصاب  ــراي معامات کمتر از بیست براب ــي کیفي )ب ــر اساس موارد مندرج در جدول ارزیاب ــه همراه مدارك و مستندات، ب جنوب« و بارگذاري آن ب

معامات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
کسب حداقل نمره 60 در ارزیابي کیفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي است.

اسناد و مدارك مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي مناقصه  گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر650ر512ر1 ریال مي باشد.

با وصول حداقل یک فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پاکات انجام میشود.
گشایش پاکات مالي بین مناقصه گراني انجام خواهد شد که کلیه اقام تقاضا مورد تأیید کمیته فني بازرگاني قرار گرفته باشند.

خرید کالا به صورت یکجا براي تمام اقام تقاضا به یک مناقصه گر ) سرجمع پیشنهادي مناقصه گر (.
کلیه مدارك ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد

واحد مکانیکال اداره تدارکات خرید کالاي داخلي )تلفن 061-341-25060(
شناسه : 1667108

7815نوبت اول:1402/11/28         نوبت دوم 1402/12/01

نوبت دوم

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب

فراخوان ارزیابی كيفی جهت برگزاری مناقصه عمومي 
شركت ملي گاز ایران   
شركت گاز استان بوشهر

شركت ملي نفت ایران   
شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب
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